
 
 

UCHWAŁA NR XXV/121/25 
RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907,  z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 534.073,83 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 5.733.021,17 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 67.670.179,89 zł, 

w tym dochody bieżące 52.246.521,18 zł, dochody majątkowe 15.423.658,71 zł; 

-  wydatki budżetowe 74.050.259,60 zł, 

w tym wydatki bieżące 45.371.568,69 zł, wydatki majątkowe 28.678.690,91 zł. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt budżetu na 2025 rok stanowiący różnicę między 
dochodami i wydatkami budżetu wynosi 6.380.079,71 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.710.662,10 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 530.987,21 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 138.430,40 zł; 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.282.579,71 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 
z Tabelą Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 10689



§ 7. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z części opłaty 
za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki finansowane z tych 
dochodów po wprowadzonych zmianach przedstawia Tabela Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Plan Dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki finansowane z tych 
dochodów po wprowadzonych zmianach przedstawia Tabela Nr 6 do uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brójce 

 
 

Urszula Brdoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10689



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXV/121/25 Rady Gminy Brójce z dnia 30.10.2025 r. 
    

Poroz. z JST 
      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 467 415,00 0,00 0,00 467 415,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Własne 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 473 776,00 -14 000,00 27 165,00 486 941,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 243 776,00 -14 000,00 0,00 229 776,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 230 000,00 0,00 27 165,00 257 165,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 230 000,00 0,00 27 000,00 257 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 165,00 165,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 208 370,00 -7 000,00 42 100,00 243 470,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 140,00 -7 000,00 38 600,00 216 740,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 20 140,00 0,00 15 000,00 35 140,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

135 000,00 0,00 23 000,00 158 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 600,00 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 -7 000,00 0,00 23 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 13 000,00 0,00 300,00 13 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300,00 300,00 
 70095  Pozostała działalność 10 230,00 0,00 3 200,00 13 430,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 230,00 0,00 3 000,00 13 230,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200,00 200,00 
750   Administracja publiczna 141 713,10 0,00 405 000,00 546 713,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 666,00 0,00 405 000,00 546 666,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44 100,00 0,00 400 000,00 444 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10689



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 2 230,00 32 230,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 230,00 2 230,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 38 483 553,58 0,00 6 460,52 38 490 014,10 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 96 006,50 0,00 6 460,52 102 467,02 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 25 000,00 0,00 6 460,52 31 460,52 

758   Różne rozliczenia 4 440 610,92 0,00 91 000,00 4 531 610,92 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 425 414,00 0,00 91 000,00 516 414,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 412 380,00 0,00 58 000,00 470 380,00 

801   Oświata i wychowanie 1 021 750,00 -23 000,00 3 000,00 1 001 750,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 246 300,00 -5 000,00 0,00 241 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00 
 80104  Przedszkola 413 000,00 -18 000,00 0,00 395 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -18 000,00 0,00 2 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 722 000,00 0,00 518,31 2 722 518,31 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 2 000,00 0,00 518,31 2 518,31 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 518,31 2 518,31 

bieżące razem: 48 466 753,74 -44 000,00 577 473,83 49 000 227,57  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 97 566,14 0,00 0,00 97 566,14 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 312 292,40 0,00 600,00 312 892,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 312 292,40 0,00 600,00 312 892,40 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 600,00 600,00 

majątkowe razem: 15 423 058,71 0,00 600,00 15 423 658,71  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 921 610,40 0,00 0,00 1 921 610,40 

    
Zlecone 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10689



1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 778 878,61 0,00 0,00 2 778 878,61  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 67 136 106,06 -44 000,00 578 073,83 67 670 179,89  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 019 176,54 0,00 0,00 2 019 176,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10689



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXV/121/25 Rady Gminy Brójce z dnia 30.10.2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 482 

415,00 467 
415,00 467 415,00 39 500,00 427 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 482 

415,00 467 
415,00 467 415,00 39 500,00 427 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 896 

800,00 1 541 
265,00 1 380 664,50 53 500,00 1 327 164,50 160 

600,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5 355 
535,00 5 355 535,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560 

000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 456 

800,00 1 601 
265,00 1 440 664,50 53 500,00 1 387 164,50 160 

600,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5 855 
535,00 5 855 535,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 893 
035,00 637 

500,00 637 500,00 53 500,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 255 
535,00 5 255 535,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560 

000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 6 453 

035,00 697 
500,00 697 500,00 53 500,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 755 

535,00 5 755 535,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 

000,00 134 
000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 164 

000,00 164 
000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 248 
700,00 248 

700,00 248 700,00 0,00 248 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 278 

700,00 278 
700,00 278 700,00 0,00 278 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 308 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308 

000,00 3 308 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10689



zwiększenie 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 808 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 808 

000,00 3 808 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 877 

310,00 672 
200,00 552 700,00 94 800,00 457 900,00 69 

500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 205 110,00 205 110,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 877 

310,00 673 
670,00 554 170,00 94 800,00 459 370,00 69 

500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 203 640,00 203 640,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 

580,00 86 470,00 74 470,00 0,00 74 470,00 12 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 110,00 125 110,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 211 

580,00 87 940,00 75 940,00 0,00 75 940,00 12 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 640,00 123 640,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 470,00 14 470,00 14 470,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15 940,00 15 940,00 15 940,00 0,00 15 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 

110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 110,00 125 110,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 123 

640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 640,00 123 640,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 704 

358,31 22 714 
771,00 21 955 490,00 17 908 575,00 4 046 915,00 0,00 759 281,00 0,00 0,00 0,00 12 989 

587,31 12 989 587,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300 
000,00 -6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 29 404 

358,31 22 714 
771,00 21 955 490,00 17 908 575,00 4 046 915,00 0,00 759 281,00 0,00 0,00 0,00 6 689 

587,31 6 689 587,31 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 333 

888,31 13 724 
301,00 13 193 301,00 11 627 175,00 1 566 126,00 0,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 12 609 

587,31 12 609 587,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300 
000,00 -6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 20 033 

888,31 13 724 
301,00 13 193 301,00 11 627 175,00 1 566 126,00 0,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 6 309 

587,31 6 309 587,31 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 142 

029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 142 
029,00 11 142 029,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300 

000,00 -6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 4 842 

029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 842 
029,00 4 842 029,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 188 
300,00 175 

000,00 175 000,00 3 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 460,52 6 460,52 6 460,52 0,00 6 460,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 194 

760,52 181 
460,52 181 460,52 3 000,00 178 460,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 130 
000,00 130 

000,00 130 000,00 3 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 460,52 6 460,52 6 460,52 0,00 6 460,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 136 

460,52 136 
460,52 136 460,52 3 000,00 133 460,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 460,52 6 460,52 6 460,52 0,00 6 460,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 104 

460,52 104 
460,52 104 460,52 0,00 104 460,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 228 
856,11 4 678 

856,11 4 358 856,11 207 500,00 4 151 356,11 320 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

zwiększenie 518,31 518,31 518,31 0,00 518,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10689



po zmianach 5 229 
374,42 4 679 

374,42 4 359 374,42 207 500,00 4 151 874,42 320 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 518,31 518,31 518,31 0,00 518,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 67 518,31 67 518,31 67 518,31 0,00 67 518,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 518,31 518,31 518,31 0,00 518,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 65 518,31 65 518,31 65 518,31 0,00 65 518,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 521 

987,16 42 056 
826,25 37 475 462,61 23 911 740,00 13 563 

722,61 2 737 
130,50 1 610 193,00 149 040,14 0,00 85 000,00 34 465 

160,91 34 465 160,91 2 946 926,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 301 

470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 301 
470,00 -6 301 470,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 568 
448,83 68 448,83 68 448,83 0,00 68 448,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 70 788 
965,99 42 125 

275,08 37 543 911,44 23 911 740,00 13 632 
171,44 2 737 

130,50 1 610 193,00 149 040,14 0,00 85 000,00 28 663 
690,91 28 663 690,91 2 946 926,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 778 

878,61 2 778 
878,61 960 200,61 345 442,24 614 758,37 0,00 1 818 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 778 

878,61 2 778 
878,61 960 200,61 345 442,24 614 758,37 0,00 1 818 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10689



Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Brójce na 2025 rok - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXV/121/25 Rady Gminy Brójce z dnia 30.10.2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

530 987,21 0,00 530 987,21 

 Nadwyżka szczególna ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 92 631,10 0,00 92 631,10 

 Nadwyżka szczególna ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 438 356,11 0,00 438 356,11 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

138 430,40 0,00 138 430,40 

 Nadwyżka szczególna środki na projekty z udziałem UE 138 430,40 0,00 138 430,40 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 12 880 257,10 - 6 267 095,00 6 613 162,10 

 Nadwyżka na pokrycie deficytu 11 977 757,10 - 6 267 095,00 5 710 662,10 

 Nadwyżka na spłatę rat kredytu i pożyczek 902 500,00 0,00 902 500,00 

 
Razem: 13 549 674,71 Razem: -6 267 095,00 Razem: 7 282 579,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10689



Zmiany w planie nakładów na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2025 r. - Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXV/121/25 Rady Gminy Brójce z dnia 
30.10.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 5 370 535,00 500 000,00 5 870 535,00  

60016 
 

Drogi publiczne gminne 5 255 535,00 500 000,00 5 755 535,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 308 000,00 500 000,00 3 808 000,00    

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Leśne Odpadki gm. Brójce 2 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 110,00 -1 470,00 203 640,00  

75495 
 

Pozostała działalność 125 110,00 -1 470,00 123 640,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 110,00 -1 470,00 123 640,00    

Budowa altany - Sołectwo Wola Rakowa 15 000,00 -1 470,00 13 530,00 
801 

  
Oświata i wychowanie 12 989 587,31 -6 300 000,00 6 689 587,31  

80101 
 

Szkoły podstawowe 12 609 587,31 -6 300 000,00 6 309 587,31   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 142 029,00 -6 300 000,00 4 842 029,00    

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 10 932 029,00 -6 300 000,00 4 632 029,00 
Razem 34 480 160,91 -5 801 470,00 28 678 690,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10689



Zmiany w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z części 
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatków 

finansowanych z tych dochodów na 2025 rok. - Tabela Nr 5 do Uchwały XXV/121/25 Rady Gminy Brójce 
z dnia 30.10.2025 r. 

Dochody 

Wpływy z opłat za  
zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
Dział Rozdział § Plan dochodów                   

na 2025 rok       Zmiana Plan na 2025 rok po 
zmianach 

 756 75618 0270 25 000,00 6 460,52 31 460,52 
Razem: 25 000,00 6 460,52 31 460,52 

 851 85154 0480 150 000,00 0,00 150 000,00 
Razem: 150 000,00 0,00 150 000,00 
Ogółem:                        175 000,00 6 460,52 181 460,52 

   
Wydatki 

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdział § Plan wydatków                     

na 2025 rok       Zmiana Plan na 2025 rok po 
zmianach 

 851 85153 4210 27 000,00 0,00 27 000,00 
   4300 15 000,00 0,00 15 000,00 
   4700 3 000,00 0,00 3 000,00 
Razem:    45 000,00 0,00 45 000,00 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 
Dział Rozdział § 

Planu 
wydatków                              

               na 2025 rok       
Zmiana Plan na 2025 rok po 

zmianach 

 851 85154 4110 1 000,00 0,00 1 000,00 
   4170 2 000,00 0,00 2 000,00 
   4210 4 100,00 0,00 4 100,00 
   4260 22 700,00 0,00 22 700,00 
   4300 98 000,00 6 460,52 104 460,52 
   4410 100,00 0,00 100,00 
   4430 1 100,00 0,00 1 100,00 

   4700 1 000,00 0,00 1 000,00 
Razem:    130 000,00 6 460,52 136 460,52 

Ogółem:                                                               175 000,00 6 460,52 181 460,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10689



Zmiany dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków finansowanych 
z tych dochodów na rok 2025 - Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXV/121/25 Rady Gminy Brójce z dnia 

30.10.2025 r. 

Dz. 900 rozdz. 90019                                                                     Plan na 2025 
rok Zmiana 

Plan na 2025 
rok  po 

zmianach 

Dochody ogółem: 2 000,00 518,31 2 518,31 

z tego: 900,90019 § 0690 wpływy z różnych opłat 2 000,00 518,31 2 518,31 

Wydatki  ogółem: 2 000,00 518,31 2 518,31 

 900,90003  § 4300 zakup usług pozostałych  2 000,00 518,31 2 518,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10689


	UCHWAŁA NR XXV/121/25 RADY GMINY BRÓJCE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-11-25T12:41:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




